

EAN 3525801677666

Kod producenta - VT19024

Opis na allegro





Thalgo Nawilżająco-remineralizująca maska - 1szt

Thalgo Nawilżająco-remineralizująca maska to innowacyjna maska nawilżająco-remineralizująca, stworzona z myślą o intensywnej pielęgnacji skóry.

- **Pojemność:** 1 szt
- **Działanie:** natychmiastowo nawadnia skórę, wygładza i uelastycznia, nadaje skórze świeżości i miękkości
- **Przeznaczenie:** twarz
- **Typ skóry:** każdy typ skóry, szczególnie polecany dla skóry suchej, mało elastycznej, odwodnionej
- **Idealny na:** nawilżenie i wygładzenie skóry, pozbycie się drobnych zmarszczek

97,4% składników jest pochodzenia naturalnego:

Składniki aktywne:

-  **Kwas hialuronowy** – stanowi rezerwuar wilgoci dla skóry, wpływając na jej jędrność i zabezpieczając przed oddziaływaniem niekorzystnych składników zewnętrznych. Jest niezwykle łagodny, nie podrażnia, nie uczula, może być stosowany do każdego rodzaju cery, również problemowej
-  **Sève Bleue des Océans** - dostarcza skórze głębokiego i długotrwałego nawilżenia. Dzięki wysokiej zawartości minerałów, takich jak magnez, potas i wapń, pomaga utrzymać optymalny poziom wilgoci w skórze, wspomaga proces remineralizacji skóry oraz odbudowę jej komórek, przyspiesza procesy naprawcze i poprawia ogólną kondycję skóry, działa również jako tarcza ochronna, chroniąc skórę przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi
-  **Włókna alginatu** - naturalny polisacharyd pozyskiwany z brązowych alg morskich. Posiada właściwości zagęszczające i żelujące, tworzy na skórze warstwę ochronną, która zapobiega utracie wilgoci, co pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry, ponadto regeneruje ją oraz tworzy na skórze filtr, który chroni przed nadmierną utratą wody
-  **Roślinna celuloza** - działa nawilżająco i stabilizująco, ponadto tworzy na powierzchni skóry cienką warstwę ochronną, która zapobiega utracie wilgoci i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi

Thalgo nawilżająco-remineralizująca maska jest w pełni wegańska! 🌱 Jego formuła opiera się na naturalnych składnikach roślinnych, a **nie zawiera żadnych produktów pochodzenia zwierzęcego**. To doskonała wiadomość dla osób, które preferują kosmetyki zgodne z wartościami weganizmu.

Nie zawiera: alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, olejów mineralnych, parabenów, parafiny, PEG, siarczanów, silikonów, składników pochodzenia zwierzęcego, SLES, SLS

Czym charakteryzuje się Nawilżająco-remineralizująca maska?

Nawilżająco-remineralizująca maska to **innowacyjna maska, stworzona z myślą o intensywnej pielęgnacji skóry**. Świeża maska w postaci płatu, wyprodukowanego z elastycznych i giętkich włókien roślinnej celulozy oraz włókien alginatu, **została nasycona skoncentrowanym morskim ekstraktem Sève Bleue des Océans** oraz kwasem hialuronowym o średniej masie cząsteczkowej. Maska **intensywnie nawilża** skórę, dostarczając jej głębokiego nawilżenia, porównywalnego do kąpieli w morzu. Roślinna celuloza wzbogacona włóknami alg **aktywuje regenerację komórek, zwiększając absorpcję składników aktywnych**. Skóra staje się gładka, sprężysta i miękka, odzyskując świeżość i zdrowy kolor. **Zawiera 97,4% składników pochodzenia naturalnego**, co sprawia, że jest doskonale tolerowana i biokompatybilna z każdym rodzajem skóry.

Jak używać:

Przed nałożeniem maski, dokładnie oczyść twarz, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia i pozostałości po makijażu, a następnie osusz skórę ręcznikiem. Wyjmij maskę z opakowania i rozłóż ją. **Nałóż maskę na twarz, zaczynając od czoła**, a następnie dopasowując ją do nosa, policzków i brody. **Upewnij się, że maska dobrze przylega do skóry**, wygładzając wszelkie pęcherzyki powietrza i fałdy. Następnie **opuszkami palców masuj kolistymi ruchami twarz przez 2-3 minuty od brody do góry** dla optymalizacji nawilżającego i remineralizującego działania maski. **Pozostaw maskę na twarzy przez 15-20 minut**. Po upływie zalecanego czasu, ostrożnie zdejmij maskę, a następnie **delikatnie wmasuj pozostałości serum w skórę**, aż do całkowitego wchłonięcia. Nie spłukuj twarzy wodą.

Skład:

Aqua, Propanediol, Maris Aqua, 1.2-Hexanediol, Caprylyl/Capryl Glucoside,
Pentylene Glycol, Hydroxyacetophenone, Sodium Hyaluronate, Parfum, Limonene,
Linalool, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Geraniol